資料配布

2017 年 4 月 21 日

報道関係者各位

三井物産株式会社

人事に関するお知らせ（訂正）

本日 14時に発表致しました人事に一部訂正がございますので、再送致します。

お手数をお掛けして申し訳ございませんが、差し替えの程、宜しくお願い申し上げます。

誤）

氏名 新 現

柳 澤 誠 一

出向[三井物産ケミカル（株）代表取締役社長]

(ベーシックマテリアルズ本部)

(在東京)

出向[三井物産ケミカル（株）取締役副社長]

(ベーシックマテリアルズ本部)

(在大阪)

畑 善 之

出向[三井物産ケミカル（株）取締役副社長]

(ベーシックマテリアルズ本部)

(在大阪)

アジア・大洋州三井物産（株）マニラ支店長

正）

氏名 新 現

柳 澤 誠 一

出向[三井物産ケミカル（株）取締役副社長]

(ベーシックマテリアルズ本部)

(在東京)

（6月 26日付 代表取締役社長就任予定）

出向[三井物産ケミカル（株）取締役副社長]

(ベーシックマテリアルズ本部)

(在大阪)

畑 善 之

出向[三井物産ケミカル（株）]

(ベーシックマテリアルズ本部)

(在大阪)

（6月 26日付 取締役副社長就任予定）

アジア・大洋州三井物産（株）マニラ支店長

以  上

添付： 発表資料(人事) 2枚

お問い合わせ先 三井物産株式会社 広報部 報道室 賜昭宏 Tel : 03-3285-6645 Fax : 03-3285-9819

2017年4月21日

貿易記者会　御中

三井物産株式会社

三井物産（株）人事

2017年5月1日付

氏名 新 現

田　中　茂　夫

出向[三井物産都市開発（株）代表取締役常務取
締役]
(フィナンシャルマネジメント第四部)
(在東京)

フィナンシャルマネジメント第四部

髙　彦　正　紀 フィナンシャルマネジメント第四部
リスクマネジメント部
市場リスク統括室長

2017年6月1日付

氏名 新 現

今　井　　　亮

出向[三井情報（株）]
(フィナンシャルマネジメント第四部)
(在東京)
（6月29日付 取締役執行役員就任予定）

フィナンシャルマネジメント第二部長

矢　野　晴　朗 フィナンシャルマネジメント第二部長
出向[エームサービス（株）取締役常務執行役員]
(フィナンシャルマネジメント第四部)
(在東京)

落　合　大　祐

出向[エームサービス（株）]
(フィナンシャルマネジメント第四部)
(在東京)
（6月27日付 取締役常務執行役員就任予定）

経営企画部

柳　澤　誠　一

出向[三井物産ケミカル（株）取締役副社長]
(ベーシックマテリアルズ本部)
(在東京)
（6月26日付 代表取締役社長就任予定）

出向[三井物産ケミカル（株）取締役副社長]
(ベーシックマテリアルズ本部)
(在大阪)

畑　　　善　之

出向[三井物産ケミカル（株）]
(ベーシックマテリアルズ本部)
(在大阪)
（6月26日付 取締役副社長就任予定）

アジア・大洋州三井物産（株）マニラ支店長

森　山　倫　行 アジア・大洋州三井物産（株）マニラ支店長

出向[India Yamaha Motor Private Limited Deputy
Managing Director]
(機械・輸送システム第一本部自動車第三部)
(在チェンナイ)

飯　島　　　徹

出向[Mitsui & Co.Energy Marketing and
Services(USA),Inc.Director,President & CEO]
(エネルギー第一本部シェールガス事業部)
(在ヒューストン)

エネルギー第一本部
シェールガス事業部長

1 / 2

薙　野　太　一
エネルギー第一本部
シェールガス事業部長

米州本部エネルギー商品本部長
兼 米国三井物産（株）SVP
(在ヒューストン)

小　風　　　寧
米州本部エネルギー商品本部長
兼 米国三井物産（株）SVP
(在ヒューストン)

エネルギー第一本部
燃料部長

井　口　和　容
エネルギー第一本部
燃料部長

エネルギー第一本部
燃料部

上　野　英　一
欧州・中東・アフリカ本部エネルギー商品本部長
兼 欧州三井物産（株）SVP

エネルギー第二本部
ロシア・豪州天然ガス事業部

2 / 2